

Dnr KS 2018/064

## § 52 Medborgarförslag om konstgräs på Georghillsskolan

### Beslut

Kommunfullmäktige beslutar:

- Medborgarförslaget får ställas.
- Medborgarförslaget överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

### Sammanfattning av ärendet

Thor Vighagen har lämnat in ett medborgarförslag med önskemål om konstgräs på Georghillsskolan.

Enligt förslagsställaren är det många som på rasterna spelar fotboll på gräset mellan E-huset och soptunnorna. Eftersom det blir väldigt lerigt på gräsplanen önskar man att det skulle bli konstgräs där.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse från Kommunledningsförvaltningen.  
Medborgarförslag från Thor Vighagen.

### Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen.  
Thor Vighagen.

\_\_\_\_\_

Medborgarförslag avseende konstgräs på Georghillsskolan

Hej

Jag heter Thor Vighagen och är 10 år. Jag går i trean på Georghillsskolan. På rasterna är vi många som spelar fotboll på gräset mellan E-huset och soptunnorna. Det är både lågstadiet och mellanstadiet som spelar där. Det finns en grusplan längre bort men dit får vi inte gå för det är för långt bort. Det är ett problem att det blir väldigt lerigt på vår gräsplan. Vi förstör våra kläder och det blir halt. Ibland kan vi inte spela alls för det är alldeles för lerigt. Vi önskar att det skulle bli konstgräs där. Det är en relativt liten plan så det borde inte bli orimliga kostnader. Det är en investering för många barn i flera år med en plan. Vi får möjlighet till att röra oss på rasten och det är bra för kroppen och för skolarbetet. Vi har roligt tillsammans och lär oss samarbete. Jag har tagit upp detta på elevrådet men inte fått något svar. Jag har hört att kommunens ekonomi gått med plus förra året och jag tycker att man då kan investera i barnen. Det är viktigt att vi har en bra miljö på rasten så att vi kan prestera goda skolresultat. Jag hoppas att ni vuxna som bestämmer kan hjälpa oss med detta.

Med vänlig hälsning

*Thor Vighagen*

Thor Vighagen

Korsholm 7207

242 97 Hörby

Tel pappa Peter Vighagen: 070-969 77 88